
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 04.09.2025                                                                                            №3481                         
 

г. Тамбов 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 

№1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) 

накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на 

территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти»,                                                                                                                                                                                                                                                                         

п. 21 постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

 1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 №1221                                    

«Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления                   

и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:   

приложение №1 «Реестр (мест) площадок накопления твердых  

коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»   

дополнить позициями № 525, № 526, № 527, № 528 согласно приложению                         

к настоящему постановлению. 

 2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную 

информационную систему ФГИС УТКО. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 



«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru),                               

на официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tambrn.ru). 

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области Яркина О.В. 

 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                            К.В.Пудовкин 

                                  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


          ПРИЛОЖЕНИЕ 

        

 

     

к  постановлению администрации                                          

Тамбовского муниципального округа Там-

бовской области 

          от  04.09.2025  № 3481 

           

Реестр (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

Способ вывоза 

Количе-

ство раз-

мещен-

ных  кон-

тейнеро-

вов и 

бунке-

ров, ед. 

Вмести-

мость  

контей-

нера, 

куб.м. 

Наименова-

ние соб-

ственника 

места (пло-

щадки) 

накопления 

ТКО 

(Наимено-

вание ЮЛ, 

ФИО - ИП, 

ФЛ) 

Информация о 

собственнике 

Периодич-

ность вы-

воза, дни 

недели 

№ 

п/п 

Наимено-

вание му-

ниципаль-

ного обра-

зования 

Адрес рас-

положения 

места по-

грузки и 

вывоза от-

ходов 

Географи--ческие ко-

ординаты места по-

грузки и вывоза отхо-

дов 

Данные источни-

ков образования 

твердых комму-

нальных отходов 

(наименование 

(для ЮР, ИП), ад-

рес объекта капи-

тального строи-

тельства, сооруже-

ния) 

Способ 

вывоза 

Вид 

места 

накоп-

ления 

отхо-

дов 

Тип по-

верхно-

сти (по-

кры-

тия) 

 (ОГРН, факти-

ческий адрес - 

для ЮЛ, ОГРН 

ИП, адрес реги-

страции по ме-

сту жительства 

для ИП, пас-

портные дан-

ные, адроес ре-

гистрации по 

местук житель-

ства, контакт-

ные данные - 

ФЛ) 

  

Контейнерный 
          

525 

Тамбов-

ский муни-

ципальный 

округ 

Тамбов-

ская об-

ласть, 

Тамбов-

ский му-

ниципаль-

ный округ, 

д. Крутые 

Выселки, 

мкр. 

«Свет-

лый», ул. 

52.7857173, 

41.3664727 

д. Крутые Вы-

селки, мкр. «Свет-

лый», ул. Строи-

тельная, д.6 

Контей-

нерный 

закры-

тая 
асфальт 2 1,1 

ООО «Аль-

янсСтрой-

Сер-

висПлюс 

ООО «Альянс-

СтройСер-

висПлюс Там-

бовская область, 

г. Тамбов, ул. 

Рылеева, пом. 2, 

ОГРН 

1216800000757 

ежедневно 



Строи-

тельная, 

д.6 

526 

Тамбов-

ский муни-

ципальный 

округ 

Тамбов-

ская об-

ласть, 

Тамбов-

ский му-

ниципаль-

ный округ, 

с. 

Стрельцы, 

тер. К-с 

Челнав-

ское водо-

храни-

лище, д.1 

52.741303, 41.204162 

ООО «Загородный 

клуб-отель «Чел-

навский»                     

с. Стрельцы, тер. 

К-с Челнавское во-

дохранилище, д.1 

Контей-

нерный 

закры-

тая 
асфальт 2 0,75 

ООО «Заго-

родный 

клуб-отель 

«Челнав-

ский»                     

ООО «Загород-

ный клуб-отель 

«Челнавский»                  

Тамбовская об-

ласть, Тамбов-

ский муници-

пальный округ, 

с. Стрельцы, 

тер. К-с Челнав-

ское водохрани-

лище, д.1, ОГРН 

1156829005244 

По графику 

527 

Тамбовс

кий 

муницип

альный 

округ 

Тамбов-

ская об-

ласть, 

Тамбов-

ский му-

ниципаль-

ный округ, 

СВХ 

«Приго-

родный 

СНТ «Ав-

тотранс-

портник» 

52.830225, 41.497433 

СВХ «Пригород-

ный СНТ «Авто-

транспортник» 

Контей-

нерный 

закры-

тая 
асфальт 1 0,75 

СНТ «Авто-

транспорт-

ник» 

Тамбовский му-

ниципальный 

округ, СВХ 

«Пригородный 

СНТ «Авто-

транспортник», 

ОГРН 

1046835260560 

По графику 



528 

Тамбов-

ский муни-

ципальный 

округ 

Тамбов-

ская об-

ласть, 

Тамбов-

ский му-

ниципаль-

ный округ, 

д. Крутые 

Выселки,  

мкр. «Сло-

бода», ул. 

Мичурин-

ская, 

зд.232 

52.784554,41.371030 

Магазин АО «Тан-

дер», д. Крутые 

Выселки,  мкр. 

«Слобода», ул. 

Мичуринская, зд. 

232 

Контей-

нерный 

закры-

тая 
асфальт 1 0,75 

Магазин 

АО «Тан-

дер» 

Магазин АО 

«Тандер», Там-

бовский муни-

ципальный 

округ, д. Крутые 

Выселки,  мкр. 

«Слобода», ул. 

Мичуринская, 

зд. 232, ОГРН 

1022301598549 

По графику 

 


